
Portaria Conjunta nº. 116/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 12 de março de 2009. 
 

 

 
 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 116/SAD/SES/2009) 
 

MATRÍCULA NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

42585 Dorami Maria dos Santos 8,80 

89331 Geane Cristina da Silva S. Araújo 9,10 

90347 Márcia Mônica Fernandes Martins 8,86 

42523 Maria Efigênia Vieira de Lima 8,20 

42687 Maria do Carmo Silva de Arruda 10,00 

ASSISTENTE DO SUS 

58278 Doriana Cruz Nunes 9,60 

81411 Elizabeth de Oliveira Ramos da Rosa 9,09 

111452 Jorge Luiz de Arruda 9,57 

58234 Joseny Leite Botelho Moreira 9,20 

42547 Luzia Maria Borges Garcia 9,40 

118434 Maria Aparecida Rosa 9,80 

112088 Nilza Ferreira Gomes 9,78 

42534 Guilhermino Berigo 8,30 

42509 Narciza Borges Leal 8,30 

TÉCNICO DO SUS 

42510 Areno de Sá Dias 8,80 

PNS DO SUS 

94597 Cásia Regina Rogério Pinto 9,87 



63999 Jorge Marques 9,20 

27993 Rita Cristina Martins Borges 9,79 

106309 Maria Auxiliadora Pereira 9,50 

93314 Nanci Akemi Missawa 9,91 

44538 Sandro Amorim de Melo 9,20 

43511 Jorge de Figueiredo 9,85 

 
 
SERVIDORA AVALIADA DE ACORCO COM O DECRETO Nº 3444 DE 07 DE JULHO DE 2004. 
 
 
 

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

APOIO DO SUS 

90037 Eliane de Souza Lopes Oliveira Aprovada 

 


